
　　　　　H28年6月15日　　
理事・会員各位　    甲斐市陸上競技協会

 　会  　長   石川　正男
   理 事 長　 清水　直樹

Ｈ２８年度甲斐市陸上競技協会
理事会・総会のご案内

　　　　　初夏の候益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　　平素より当協会の運営につきましては、
　　　　格別なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　　　　　さて、表記の様にH28年度理事会及び、
　　　　総会を開催いたしますので
　　　　ご多忙中の事とはぞんじますが、
　　　　是非ともご出席下さいますよう宜しくお願い致します。
　　　　また、H28年度甲斐市陸上競技協会の円滑運営の為、
　　　　賛助会費１口（3000円）以上のご協力をお願い致します。
　　　　宜しくお願い致します。
　　　※理事会終了後総会開催となります。
　　　　 理事会は理事、総会は理事・会員各位の
　　　　 ご参加をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　   　　　　  　　記

　　　　【理事会】
　　　　日時：　６月２８日（火）　午後７時００～

　　　　場所： 　敷島総合文化会館　視聴覚ホール
　　　　　　　 甲斐市島上条1020　TEL:055-277-4111
 
　　　　議題：  　
　　　　　　　　　  ①H27年度事業報告について
　　　　　　　　  　②H27年度会計報告について
　　　　　　　　  　③H28年度事業案について
　　　　　　　　  　④H28年度予算案について
　　　　　　　　  　⑤その他
　　　　--------------------------------------------
　　　　【総  会】
　　　　日時：　６月２８日（火）　午後７時３０～

　　    　　  場所及び、議題は理事会と同様。
　　　　


